

ADDENDUM #1



PROJECT: 67008 Miami Demolition and Site Cleanup
BID NO: 22-021
FROM: Scott Murphy
DATE: August 22, 2022

Questions and Answers

- 1. Will the City obtain the demolition permit for this project?*
Answer: The City has completed abatement, will pay for, and submit for the demolition permit with CDPHE. The contractor will only need to fill out their contact information on a section of the permit and sign.
- 2. Will the contractor be responsible for fees charged by the natural gas company for service line abandonment?*
Answer: No, any fees charged by the natural gas company for service line abandonment will be paid directly by the City.
- 3. What size bell hole is needed around the gas line abandonment? How deep is the gas line?*
Answer: The natural gas company has asked for a 4'x4' bell hole around the service tap connection to facilitate its abandonment. For bidding purposes, assume the line is less than 4 feet deep.

Acknowledgement in Receipt of Addendum

FIRM NAME: _____

BY:(Printed) _____

BY:(Signature) _____ TITLE: _____

Note: A signed acknowledgement in receipt of this addendum **MUST** be included with your bid proposal.